



## Braad Holding ApS

Islands Brygge 79, 3.  
2300 København S  
CVR-nr. 37607045

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.12.2021

---

**Thorbjørn Braad**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Braad Holding ApS  
Islands Brygge 79, 3.  
2300 København S

CVR-nr.: 37607045  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Thorbjørn Braad, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed med investeringer i unoterede anparter og dermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.263 t.kr., og anses af ledelsen for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab, hvilket ledelsen er opmærksom på. Egenkapitalen forventes reetableret gennemindtjening i de kommende regnskabsår og om nødvendigt ved indskud af ny kapital.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(19.755)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.237.946)	90.809
Andre finansielle indtægter	2	18.046	30.616
Andre finansielle omkostninger		(35.263)	(8.795)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.261.413)</b>	<b>92.875</b>
Skat af årets resultat	3	(1.690)	(13.164)
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.263.103)</b>	<b>79.711</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	55.300
Overført resultat		(1.263.103)	24.411
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.263.103)</b>	<b>79.711</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	613.630
Kapitalandele i associerede virksomheder		133.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.032	13.032
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>146.032</b>	<b>626.662</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>146.032</b>	<b>626.662</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	768.828
Tilgodehavende skat		34.000	968
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	48.496
<b>Tilgodehavender</b>		<b>34.000</b>	<b>818.292</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.279</b>	<b>3.295</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>37.279</b>	<b>821.587</b>
<b>Aktiver</b>		<b>183.311</b>	<b>1.448.249</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	473.630
Overført overskud eller underskud		(215.218)	574.255
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b>(165.218)</b>	<b>1.153.185</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.690	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.690</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		276.190	205.473
Skyldig skat		6.720	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	4.072
Anden gæld		53.929	75.519
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>346.839</b>	<b>295.064</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>348.529</b>	<b>295.064</b>
<b>Passiver</b>		<b>183.311</b>	<b>1.448.249</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	473.630	574.255	55.300	1.153.185
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	(473.630)	(789.473)	0	(1.263.103)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>(215.218)</b>	<b>0</b>	<b>(165.218)</b>

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab, hvilket ledelsen er opmærksom på. Egenkapitalen forventes reetableret gennemindtjening i de kommende regnskabsår og om nødvendigt ved indskud af ny kapital.

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens-regler om kapitaltab, hvilket ledelsen er opmærksom på. Egenkapitalen forventes reetableret gennemindtjening i de kommende regnskabsår og om nødvendigt ved indskud af ny kapital.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at den nuværende finansiering kan opretholdes og eventuelt udvides i takt med behovet.

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at de ikke vil kræve deres mellemværende (gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse) indfriet før selskabet har den nødvendige likviditet hertil.

På baggrund forventer selskabets ledelse, at den nuværende finansiering kan opretholdes og eventuelt udvides i takt med behovet, og har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift hertil.

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.046	30.616
	<b>18.046</b>	<b>30.616</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	1.690	1.536
Regulering vedrørende tidligere år	0	11.628
	<b>1.690</b>	<b>13.164</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	140.000	0	13.032
Tilgange	0	133.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>140.000</b>	<b>133.000</b>	<b>13.032</b>
Opskrivninger primo	473.630	0	0
Andel af årets resultat	(3.789.124)	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	624.316	0	0
Andre reguleringer	2.551.178	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(140.000)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>133.000</b>	<b>13.032</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Scale ApS	København S	ApS	100
TBRAAD Invest ApS	København S	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Care Group ApS	København S	ApS	33,3

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
